Strömungsmesser
und Thermometer
OMNIPLUS-F
● Strömungstransmitter für Wasser und andere
Flüssigkeiten mit integrierter Temperaturmessung
● Geringe Ansprechzeit
● Integrierter Volumenzähler mit Vorwahl
● Messmethode ohne bewegte Teile, kein Verschleiß

Abmessungen
       OMNIPLUS-F-
Bestellschlüssel
1. 2.
OMNIPLUS-F- -
1. Fühler
012VK100 Einstecksensor Ø 12, L = 100 mm
012VK150 Einstecksensor Ø 12, L = 150 mm
012VKxxx Einstecksensor Ø 12, Länge = xxx auf Anfrage
008HK028 Gewinde G ¼ A, L = 28,0 mm
015HK029 Gewinde G ½ A, L = 29,6 mm
015HK045 Gewinde G ½ A, L = 45,0 mm
013TK031 Systembefestigung Ø 13,2
für T-Stücke mit Anschluss G 3/8 und G ½
013TK037 Systembefestigung Ø 13,2
für T-Stücke mit Anschluss G ¾..G  2
018DK045 Dichtkegel 24°, M18 x 1,5, L = 45 mm
2. Ölfüllung
T Ölgefüllte Ausführung für Applikationen mit
hoher Luftfeuchte und stark wechselnden
Temperaturen
Zubehör
T-Stück für Systembefestigung Ø 13,2 mm    Messing / Edelstahl
Bestellcode:  TS-2-M / K010.. 050  |   DN 10 bis DN 50
T-Stück für Einstecksensoren Ø 12 mm         Messing / Edelstahl
Bestellcode:  TS-3M/K015 .. 050    |    DN15 bis DN 50
Montagewerkzeug für Systembefestigung Ø 13,2 mm
Art. Nr. 482656
Schweiß-/Lötstutzen                                        Messing / Edel-
stahl
Bestellcode:  SL2-M/K   für Systembefestigung Ø 13,2 mm
Bestellcode:  SL3-M/K   für Einstecksensoren Ø 12 mm
Schneid-/Klemmverschraubung für Einstecksensoren Ø 12 mm
Bestellcode:  ADQ-012G015A…                              Metall G1/2 A
Bestellcode:  ADQ-012M020AP1                     Kunststoff
M20x1,5
Quetschverschraubung mit Einschweißstutzen, für
Einstecksensoren Ø 12 mm
Bestellcode:  ADQ-012S021A…                      Messing / Edel-
stahl
Einschweißadapter für Quetschverschraubung ADQ-012G015A
Bestellcode:  ADG-015GS026K                                       Edel-
stahl
Montageflansch für Quetschverschraubung ADQ-012M20A
Bestellcode:  ADM-020F054P2                                      Kunststoff
Kabel mit Rundsteckverbinder  M12 x 1,   5-polig
Bestellcode:  K05PU-02/05/10…                       2 m  /  5 m  / 10
m
Produktinformationen Zubehör unter
2 pi-ho_fka-omniplus-f_d_V1.00-02 V1.00-01
...015HK029...
...015HK045...